МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» мая 2017 г.       № 43-ПМА

Об утверждении плана и сметы расходов
по проведению мероприятий, посвященных «Дню Победы» во

внутригородском муниципальном образовании города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ

В соответствии с Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС
«О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета
Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17 «О принятии
Устава внутригородского муниципального образования Гагаринский
муниципальный округ», решением Совета Гагаринского муниципального
округа от 29 декабря 2016 г. № 31 «О бюджете внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ на 2017 год», постановлением местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ от 12 декабря 2016 г. № 81-ПМА «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие культуры во
внутригородском муниципальном образовании города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ на 2017 год», местная администрация
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить план проведения мероприятий, посвященных «Дню
Победы» во внутригородском муниципальном образовании города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ согласно приложению № 1.

2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение

мероприятий, посвященных «Дню Победы» во внутригородском
муниципальном образовании города Севастополя Гагаринский

муниципальный округ (далее – смета расходов) в сумме 170356,50 (сто
семьдесят тысяч триста пятьдесят шесть рублей 50 копеек) согласно
приложению № 2.

3. Финансовому отделу местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ обеспечить финансирование за счет средств бюджета
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ предусмотренных на реализацию
торжественных мероприятий, в рамках муниципальной программы «Развитие
культуры во внутригородском муниципальном образовании города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ на 2017 год», утвержденной
постановлением местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ
от 12 декабря 2016 г. № 81-ПМА.

4. Главному бухгалтеру местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ произвести оплату мероприятий согласно
заключенным муниципальным контрактам.

5. Постановление местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский
муниципальный округ от 11 апреля 2107г. №31-ПМА «Об утверждении
плана и сметы расходов по проведению мероприятий, посвященных «Дню
Победы» во внутригородском муниципальном образовании города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ» признать утратившим
силу.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
принятия.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации       А.Ю. Ярусов

Приложение №1
к постановлению местной администрации
внутригородского муниципального
образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ
от "05" мая 2017 г. № 43-ПМА

ПЛАН
проведения торжественных мероприятий, посвященных Дню Победы
во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ

№
п/п

Наименование
мероприятия

Сроки Ответственные

1. Проведение военно-
патриотической акции
«Письмо ветерану»

Апрель-май
2017

отдел по организационной
работе местной
администрации
внутригородского
муниципального
образования города
Севастополя Гагаринский
муниципальный округ
(Сивак В.К.)

2. Проведение военно-
патриотической акции
«Обелиск»

Апрель-май
2017

отдел по организационной
работе местной
администрации
внутригородского
муниципального
образования города
Севастополя Гагаринский
муниципальный округ
(Сивак В.К.)

3. Праздничный концерт,
приуроченный к
празднованию 72-й
годовщине Победы в
Великой Отечественной
войне и 73-й годовщине
освобождения города
Севастополя от немецко-
фашистских захватчиков

06.05.2017 отдел по организационной
работе местной
администрации
внутригородского
муниципального
образования города
Севастополя Гагаринский
муниципальный округ
(Сивак В.К.)

4. Торжественные

мероприятия,
посвященные Дню
Победы, в том
числе:
- возложение цветов на
мемориальном комплексе
«35-я
береговая
батарея»;
- возложение цветов к
мемориалу Победы
1941-1945 г.г. на мысе
Херсонес
и парке Победы;
- возложение цветов и
венков к
обелиску Славы на
Сапун-Горе;
- участие в Параде
победителей;
- адресное поздравление
ветеранов

Май 2017 отдел по организационной
работе местной
администрации
внутригородского
муниципального
образования города
Севастополя Гагаринский
муниципальный округ
(Сивак В.К.)

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации       А.Ю. Ярусов

Приложение №2
к постановлению местной
администрации внутригородского
муниципального образования города
Севастополя Гагаринский
муниципальный округ
от "05" мая 2017 г. № 43-ПМА

Смета

расходов на подготовку и проведение торжественных мероприятий,
посвященных Дню Победы

во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ

КБК 920 0801 01200В7201 244

№
п/п

Наименование мероприятия Кол-во Цена
(руб.) за

ед.

Сумма
(руб.)

1. Приобретение, в том числе:

1.1. Цветов, шт.

450 45,00 20250,0

1.2. Товаров для формирования 150
подарочных наборов, усл. ед.

1 68296,50 68296,50

1.3. Сувенирной продукции:
1.3.1. Пакеты с нанесенной символикой

внутригородского муниципального
образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ,
шт.

90 29,00 2610,00

1.3.2. Георгиевская лента, шт. 3000 5,00 15000,00
2. Оплата услуг, в том числе:

2.2. Изготовление бланков
«Благодарность», шт.

150 40,0 6000,00

2.2.1. по предоставлению оборудования и
сценической конструкции для
проведения праздничного
мероприятия, усл.ед.

1 45000,00 45000,00

2.3. по изготовлению печатной продукции:
2.3.1. Плакат А3, шт. 500 9,40 4700,00
2.3.2. Оказание рекламных услуг, усл. ед. 1 8500,00 8500,00

Итого: 170356,50
  Итого: сто семьдесят тысяч триста пятьдесят шесть рублей 50 копеек.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации       А.Ю. Ярусов